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ЛЕНТА

БАР

01–14.09.22

ВИНО ИГРИСТОЕ CONTE PRIULI LAMBRUSCO,@

белое полусладкое, 0,75 л, Италия

ВОДКА ХАСКИ,@

1 л, Россия
КОНЬЯК СОКРОВИЩЕ ТИФЛИСА,@

3 года, 0,5 л, Грузия

ПИВО СВЕТЛОЕ BROOKLYN,@

0,45 л, Россия 
- pilsner 
- american ale

59
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9479

-37%

549
99

75789

-27%

784
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97899

-20%

699
99

90529

-23%
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ВИНО BADAGONI 

АЛАЗАНСКАЯ ДОЛИНА,

белое полусладкое,  
0,75 л, Грузия

ВИНО ТРАДИЦИИ АБХАЗИИ,

0,75 л, Абхазия 
- Апсара, белое полусладкое 
- Шардоне, белое сухое 
- Каберне, красное сухое

ВИНО NARIKALA MUKUZANI,

красное сухое, 0,75 л, Грузия
ВИНО NARIKALА TSINANDALI, 

белое сухое, 0,75 л, Грузия

ВИНО NARIKALА RKATSITELI,

белое сухое, 0,75 л,  Грузия

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

ВИНО МАРНИСКАРИ 

АХАШЕНИ, красное 
полусладкое, 0,75 л, 
Грузия

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

ВИНО NARIKALA 

KINDZMARAULI,  

красное полусладкое, 
0,75 л, Грузия

ВИНО

899
99

 -22%

1157

679
99

78529

 -13%

789
99

 -21%

999
99

574
99

 -13%

663
19

679
99

 -21%

863
19

629
99

 -21%

799
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979
99

1284

 -24%
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ВИНО BRANDVLE, белое/ 
красное сухое, 0,75 л, 
Германия, в ассортименте

ВИНО ABATI REGALI,
красное сухое, 0,75 л, Италия

НАПИТОК СЛАБОАЛКОГОЛЬНЫЙ 
VILLA BLANCA, негазированный, 
со вкусом вермута/россо,  
1 л, Россия

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

ВИНО ИГРИСТОЕ 
ARISTOV, белое/
розовое брют,  
0,75 л, Россия

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

НАПИТОК  
ВИНОГРАДО- 
СОДЕРЖАЩИЙ  
CINZANO,1 л, Италия 
- Bianco 
- Extra Dry

ВИНО CAMPERO, белое/ 
красное сухое, 0,75 л,  
Чили, в ассортименте

ВИНО APDAB 1963,
белое полусухое, 0,75 л, 
Португалия

ВИНО

35999

50529

 -29%

55999

 -18%

68429

79999

 -14%

92639

65999

 -14%

76849

39999

 -14%

46319

95999

1442

 -33%

91999

 -14%

1073
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ВИСКИ IBEX, купажировный,  
0,5 л, Россия

ВИСКИ OLD SALT, купажированный, 
0,5 л, Россия

КОНЬЯК/АПЕРИТИВ FATHER’S 
OLD BARREL, 0,5 л, Россия,  
в ассортименте

БРЕНДИ TORRES 5  
SOLERA RESERVA, 0,5/0,7 л, 
Испания

НАСТОЙКА СИББИТТЕР,
0,5 л, Россия 
- кедровая 
- сибирское разнотравье

КОНЬЯК ЛЕЗГИНКА,
3 года, 0,5 л, Россия

КОНЬЯК АРМЯНСКОЕ ЗОЛОТО,
5 лет, 0,5 л, Армения

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

КОНЬЯК  
АРМЯНСКОЕ ЗОЛОТО,
3 года, 0,5 л, Армения

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

ВИСКИ FOX & DOGS,
купажированный, 
0,5 л, Россия

КРЕПКИЙ АЛКОГОЛЬ

63999

79229

 -19%

66999

 -13%

77059

66999

 -18%

82109

58999

 -14%

68429

58999

 -14%

68429

67999

79999

 -15%

от
 45999

от -24%

от
 1099
от -25%

37999

 -25%

50529
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А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

ВОДКА/НАСТОЙКА 
БЕЛАЯ БЕРЕЗКА,
0,5 л, Россия

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

НАПИТОК СПИРТНОЙ 
YOUR CHOICE  
WITH TASTE  
OF SCOTCH WHISKY,
3 года, 0,5 л, Россия

ВОДКА ОРТОДОКС,
0,5 л, Россия

ВОДКА МЕДНАЯ ЛОШАДКА,
0,5 л, Россия

ВОДКА БЕЛАЯ СОВА 
КЛАССИЧЕСКАЯ,
0,5 л, Россия

НАСТОЙКА GRAF LEDOFF,
перцовая, 0,5 л, Россия

ВОДКА ПЯТЬ ОЗЕР PREMIUM,
0,5 л, Россия

ВОДКА GRAF LEDOFF,
0,5 л, Россия 
- light 
- arctic

НАСТОЙКА GRAF LEDOFF,
0,5 л, Россия 
- чернослив 
- рябина

КРЕПКИЙ АЛКОГОЛЬ

42999

57479

 -25%

31999

 -18%

38949

39999

52639

 -24%

39200

 -21%

49479
31999

от -25%

45999

 -25%

61059

39999

 -21%

50529

26999

 -22%

34739

46999

 -26%

63159



Предложения действительны по Карте №1 (в т.ч. Лента-РАЙФФАЙЗЕН, Лента) с 01 сентября по 14 сентября 2022 г. (если не указано иное) при наличии товара в магазине. Цены указаны  
с учетом скидки в рублях за единицу товара (если не указано иное). Скидка рассчитана от цены без карты №1, не суммируется с другими и может быть увеличена. Процент 
скидки приведен справочно, округлен и может отличаться от размера скидки, действующего в магазине. Если на товар действует несколько скидок, применяется наибольшая.  
Размер скидки может быть уменьшен таким образом, чтобы цена товара со скидкой была не ниже минимальной розничной цены. Внешний вид товаров может отличаться  
от изображений, представленных в рекламных материалах. Предложения действительны только в гипермаркетах Лента и не применяются для Лента-Онлайн и онлайн агрегаторов. 
Подробности акции на стойках информации и по тел.: 88007004111. Условия действия скидок могут быть изменены в любое время ООО Лента.
*№1 по числу считающих, что Карта №1 выгодна при покупках (опрос покупателей Ленты 2021)

ПИВО PREMIUM HOLSTEN,
светлое, 0,45 л, Россия

НАПИТОК ПИВНОЙ SOMERSBY,
газированный, 0,4 л, Россия 
- blackberry 
- watermelon 
- apple

ПИВО SLAVNY PIVOVAR,
светлое, 0,45 л, Россия

ПИВО БАЛТИКА №7 ЭКСПОРТНОЕ,
светлое, Россия 
- 0,45 л х 4 шт. в уп. 
- 1,3 л

ПИВО СВЕТЛОЕ VANBIER,
1,3 л, Россия

ПИВО АРСЕНАЛЬНОЕ 
ТРАДИЦИОННОЕ, светлое,  
1,25 л, Россия

* Цена указана за единицу товара и действительна  
при одновременной покупке 3 шт. При покупке  
1 шт. цена будет составлять 77.83 руб.

ПИВО FAXE PREMIUM,
светлое, 0,45 л, Россия 

* Цена указана  
за единицу товара  
и действительна при 
одновременной покупке 
3 шт. При покупке 1 шт. 
цена будет составлять 
89.17 руб.

ПИСО СВЕТЛОЕ SIEBEN,
0,45 л, Россия

ПИВО СВЕТЛОЕ TUBORG,
0,45-1,35 л, Россия

ПИВО ГОРЬКОВСКАЯ ПИВОВАРНЯ,
0,33 л, Россия, в ассортименте

ПИВО/НАПИТОК ПИВНОЙ 
KRUŠOVICE, 0,43-0,45 л, 
Россия, в ассортименте

ПИВО

*5489

8193

 -33%

3 2

от
 5189

от -18%

*6289

 -33%

9387

3 2

11889

 -13%

13689

9989

 -27%

13689

от
 4489

от -37%

от
 5889

от -22%

от
 6289

от -26%

6689

 -18%

8109

от
 12189

от -28%

4999

 -21%

6319
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ПИВО СВЕТЛОЕ ЖИГУЛИ 1968,
0,43 л, Россия

* Акционная цена  
53.89 руб. указана  
за единицу товара,  
действительна при 
покупке не более 40 шт. 
товара в день по одной 
карте №1. При покупке 
более 40 шт. цена  
на каждый последующий 
товар будет составлять 
79.89 руб. за 1 шт. 

*5389

 -36%

8419


